
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 

Сектор финансија, људских ресурса и заједничких послова 

06 број 404- ЈН-171/15-17 

01.09.2015. године 

 

 

 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

ДОБАРА, ОБЛИКОВАНЕ ПО ПАРТИЈАМА: ТОНЕРИ, ЗА ПОТРЕБЕ МИНИСТАРСТВА 

УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА, ЈН-171/15 

 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ број 124/12, 

14/2015) обавештавамо вас о измени конкурсне докуметације у отвореном поступку јавне набавке добара, 

обликоване по партијама: тонери, за потребе Министарства унутрашњих послова, ЈН-171/15 која је 

објављена на Порталу управе за јавне набавке и сајту Министарства 08.07.2015. године. 

 

 

НАПОМЕНА: КОНКУРСНА ДОКУМЕТАЦИЈА ОБЈАВЉЕНА 08.07.2015. ГОДИНЕ НА ПОРТАЛУ 

УПРАВЕ ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И САЈТУ МИНИСТАРСТВА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 

ПРОГЛАШАВА СЕ НЕВАЖЕЋОМ. 

 

 

На Порталу Управе за јавне набавке и сајту Министарства дана 01.09.2015. године објављена је 

НОВА ВАЖЕЋА КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА КОЈОЈ СУ ПОНУЂАЧ У ОБАВЕЗИ ДА 

ДАЈУ СВОЈУ ПОНУДУ. 

 

 

НАПОМЕНА:  Као доказ услова који се односи на послови капацитет Наручилац ће прихватити протврде 

издате од референтних купаца које су потенцијални понуђачи спремили за поступак ЈН-2/15 за који су 

Позив и Конкурсна документација објављени  дана 09.03.2015. године на Порталу управе за јавне набавке и 

на сајту Министарства и који је обустављен Решењем Републичке комисије.  

 

Такође, Наручилац ће прихватити протврде издате од референтних купаца које су потенцијални понуђачи 

спремили за предметни поступак (ЈН-171/15) за који су Позив и Конкурсна документација објављени  дана 

08.07.2015. године на Порталу управе за јавне набавке и на сајту Министарства, у којем је рок за доставу 

понуда одложен за 01.09.2015. годину. 

 

Сва питања која буду постављена у вези са предметним поступком биће прикачена за конкурсну 

документацију за НОВУ ВАЖЕЋУ КОНКУРСНУ ДОКУМЕНТАЦИЈУ од 01.09.2015. године   

 

РОК ЗА ДОСТАВУ ПОНУДА ЈЕ 09.09.2015. ГОДИНЕ ДО 09:00 ЧАСОВА.  

 

ОТАВРАЊЕ ПОНУДА ОБАВИЋЕ СЕ ИСТОГ ДАНА, 09.09.2015. ГОДИНЕ У 11:00 ЧАСОВА У 

ПРОСТОРИЈАМА МИНИСТРАСТВА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА, НА АДРЕСИ БУЛЕВАР 

ЗОРАНА ЂИНЂИЋА 104, БЕОГРАД. 

 

 

                                                                в.д. помоћник министра-начелник Сектора 

   

                                                            Мирјана Недељковић с.р.                                                                                                


